Приложение № _______
к договору об образовании по образовательным программам высшего образования № ________________________________________________от ________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ ОБ ОБРАЗОВАНИИИ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
№ _______________________________________от ________________________

г. Екатеринбург                                                                                                                       «___» _________ 202__г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уральский государственный лесотехнический университет» (УГЛТУ(Исполнитель), в лице проректора по образовательной деятельности Реньш М.А., действующей на основании доверенности № 24 от 24.03.2020 года,, с одной стороны, и ________________________________________________________________________  _________________________________________________________________________,  (Заказчик), с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору об образовании по образовательным программам высшего образования № ________________________________________________от ________________20__ г.(далее –Договору) о нижеследующем:

[bookmark: _GoBack]1. В соответствии с п. 2.6. Положения о порядке снижения стоимости платных образовательных услуг в УГЛТУ (утверждено приказом УГЛТУ от 03.03.2020 г. № 87-А) и приказом УГЛТУ от ______________________ г. № _____________-А стоимость образовательных услуг за обучение Заказчика по Договору на первом курсе снижается на ____%, что составляет ______________________ (___________) руб. ___ коп.
2. В соответствии с п. 1 настоящего дополнительного соглашения пункт 3.1 Договора изложить в следующей редакции:
«3.1.  Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения по настоящему договору составляет ________ (___________) руб. ___ коп. (НДС не облагается). Стоимость образовательных услуг в 2020-2021 учебном году составляет ________ (___________) руб. ___ коп. (НДС не облагается)»
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами. Все иные положения договора, не упомянутые в настоящем соглашении, продолжают действовать в неизменном виде.

От Исполнителя:                                                    Заказчик

проректор по ОД

__________________                                              ____________________ (_________________________)
Реньш М.А.
 М.п

СОГЛАСОВАНО:

Гл.бухгалтер _____________

Декан (Директор) ___________________

Юрисконсульт КПУ _______________

Начальник. УМУ ___________________